社会福祉法人　　 済生会支部栃木県済生会

支部長　小林　健二 　様

申請者

　　　　　　　　　　　　　　　　　 住 所

 商号又は名称

代表者氏名

　　　令和８年１月7日付けで入札公告のありました、栃木県済生会宇都宮病院内保育
　　施設における給食調理業務に係る入札に参加する資格について、確認されたく下記の書
　　類を添えて申請します。
　　　尚、この参加資格確認申請書及び添付書類のすべての記載事項は、事実と相違なく
　　落札し契約締結した場合は、入札公告の条件に従い適正に作業することを誓約します。

１） 条件付き一般競争入札参加資格確認資料（指定様式）

※　一般競争入札参加資格があることを証明する書類等も併せて添付すること。

　　　　＊申請書の提出部数は１部とし、申請書類一式をホチキス等でまとめて綴じること。
なお、袋綴じの必要はない。

          　㊞

　条件付き一般競争入札参加資格確認申請書

記

　　　　　　　令和     年　　月　　日

恩賜

財団